
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2023

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW

z dnia 22 grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów. 

   

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 
z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 
§9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i  Uchwały Nr LXVI/668/2023 Rady Gminy Masłów z  dnia  
22 grudnia 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  –

zarządza się, co następuje:

§ 1.
Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  dochodów  Urzędu  Gminy  Masłów,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  Urzędu  Gminy  Masłów,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok, 

w związku z realizacją: 

1) programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Wójt Gminy Masłów
Tomasz Lato



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.178.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 22 grudnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 850 601,11 -6 024 558,94 3 826 042,17

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 114 613,30 -1 745 851,71 3 368 761,59

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 110 477,35 -1 745 851,71 3 364 625,64

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 606 457,23 -4 278 707,23 327 750,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 606 457,23 -4 278 707,23 327 750,00

600 Transport i łączność 4 804 729,00 -1 446 883,00 3 357 846,00

60016 Drogi publiczne gminne 252 673,00 -152 872,00 99 801,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

28 120,00 -28 120,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00 -8 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 860,00 -5 860,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

110 692,00 -110 692,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 091 264,00 -1 294 011,00 797 253,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 294 011,00 -1 294 011,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 340 950,43 -1 090,00 1 339 860,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 131 552,91 470,00 1 132 022,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 470,00 11 970,00

75095 Pozostała działalność 2 349,52 -1 560,00 789,52

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

1 560,00 -1 560,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 149 647,39 293 876,00 23 443 523,39

BeSTia Strona 1 z 3



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 600,00 356,00 36 956,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

600,00 356,00 956,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 703 129,99 1 000,00 5 704 129,99

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00 1 000,00 7 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 934 094,00 252 000,00 4 186 094,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 122 938,00 200 000,00 2 322 938,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 50 000,00 950 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 300,00 2 000,00 7 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 030 027,40 40 520,00 1 070 547,40

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

247 000,00 40 000,00 287 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 333,00 400,00 733,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

306,00 120,00 426,00

801 Oświata i wychowanie 8 529 307,61 51 400,00 8 580 707,61

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 553 229,95 20 000,00 573 229,95

0830 Wpływy z usług 153 000,00 20 000,00 173 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10 400,00 10 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 10 400,00 10 400,00

80195 Pozostała działalność 150 485,72 21 000,00 171 485,72

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

60 088,69 21 000,00 81 088,69

852 Pomoc społeczna 1 371 046,76 2 800,00 1 373 846,76

85202 Domy pomocy społecznej 2 985,00 2 800,00 5 785,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 325,00 1 000,00 2 325,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 630,00 1 800,00 3 430,00

855 Rodzina 6 289 130,00 20 478,70 6 309 608,70

BeSTia Strona 2 z 3



85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 678,70 10 678,70

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 678,70 10 678,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 9 800,00 19 800,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 9 800,00 19 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 710 511,39 157 600,00 2 868 111,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 539 593,00 157 600,00 2 697 193,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 525 000,00 150 000,00 2 675 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 3 000,00 11 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 593,00 4 600,00 11 193,00

926 Kultura fizyczna 17 157,00 1 600,00 18 757,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 1 600,00 16 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 76 461 600,39 -6 944 777,24 69 516 823,15

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.178.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 22 grudnia 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 470 586,58 -5 280 731,59 7 189 854,99

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 491 810,00 -1 407 674,36 4 084 135,64

4260 Zakup energii 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 364,00 -15 200,00 8 164,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 110 477,35 -1 393 674,36 3 716 802,99

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 840 246,00 -3 873 057,23 2 967 188,77

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 606 457,23 -3 873 057,23 733 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 472 990,26 -41 559,63 1 431 430,63

40095 Pozostała działalność 1 472 990,26 -41 559,63 1 431 430,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062 290,26 -22 806,43 1 039 483,83

4300 Zakup usług pozostałych 410 700,00 -18 753,20 391 946,80

600 Transport i łączność 12 014 797,61 -153 842,00 11 860 955,61

60016 Drogi publiczne gminne 1 277 567,11 -110 692,00 1 166 875,11

4270 Zakup usług remontowych 168 338,00 -110 692,00 57 646,00

60017 Drogi wewnetrzne 5 029 883,50 -7 000,00 5 022 883,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 449 232,74 -7 000,00 2 442 232,74

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 72 500,00 -36 150,00 36 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -36 150,00 23 850,00

710 Działalność usługowa 375 015,00 -347 035,00 27 980,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 375 015,00 -347 035,00 27 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 5 000,00 15 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 035,00 -352 035,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 127 888,70 -5 061,01 8 122 827,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 084 191,18 -5 061,01 7 079 130,17

4430 Różne opłaty i składki 300,00 25 768,99 26 068,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 945,57 -30 830,00 713 115,57

801 Oświata i wychowanie 10 985 482,69 -100 679,95 10 884 802,74

BeSTia Strona 1 z 2



80101 Szkoły podstawowe 9 032 405,49 -100 679,95 8 931 725,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 888,00 -46 888,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 000,00 -23 639,96 660 360,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 463,77 -23 478,42 1 412 985,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 825,72 -6 673,57 1 110 152,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 448 810,18 180 000,00 4 628 810,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 904 733,63 150 000,00 3 054 733,63

4300 Zakup usług pozostałych 2 674 792,85 150 000,00 2 824 792,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 967 001,80 30 000,00 997 001,80

4260 Zakup energii 566 000,00 30 000,00 596 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 916 067,47 -110 000,00 2 806 067,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 415 779,00 -30 000,00 2 385 779,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 -80 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

60 000,00 -60 000,00 0,00

Razem: 57 428 115,97 -5 858 909,18 51 569 206,79

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 178/2023

Wójta Gminy Masłów

z dnia 22 grudnia 2023 roku

010 01043 6370 901306Ł 3 835 185,00 -470 559,36 3 364 625,64 010 01043 6370 901306Ł 3 835 185,00 -470 559,36 3 364 625,64

010 01044 6370 901306Ł 512 490,00 -184 740,00 327 750,00 010 01044 6370 901306Ł 512 490,00 -184 740,00 327 750,00

Razem zadanie 901306Ł 4 347 675,00 -655 299,36 3 692 375,64 901306Ł 4 347 675,00 -655 299,36 3 692 375,64

010 01043 6370 901307Ł 1 131 819,00 -1 131 819,00 0,00 010 01043 6370 901307Ł 1 131 819,00 -779 641,65 352 177,35

010 01044 6370 901307Ł 4 237 440,58 -4 237 440,58 0,00 010 01044 6370 901307Ł 4 237 440,58 -3 831 790,58 405 650,00

Razem zadanie 901307Ł 5 369 259,58 -5 369 259,58 0,00 901307Ł 5 369 259,58 -4 611 432,23 757 827,35

3

Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 

poprzez budowę sali gimnastycznej przy SP 

w Woli Kopcowej z OZE

801 80101 6370 901271Ł 5 700 000,00 5 700 000,00 801 80101 6370 901271Ł 5 700 000,00 5 700 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

SUMA X X X X 15 416 934,58 -6 024 558,94 9 392 375,64 X X X X 15 416 934,58 -5 266 731,59 10 150 202,99 X

Plan Finansowy rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych                                                                                                                                

- na rok 2023.

Lp. Nazwa zadania

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Masłów (w tym: sieci wodociągowej 

w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z 

pompownią wody; w Domaszowicach ul. 

Klonowa, ul. Kwiatów Polnych;  w Masłowie 

Pierwszym ul. Podklonówka; w Ciekotach za 

remizą – (Ciekoty pod lasem); sieci 

kanalizacyjnej w Woli Kopcowej w obrębie 

stacji wodociągowej i ul. Cichej.

Plan przed 

zmianą

Nazwa 

jednostki 

realizują-cej 

zadanie

Zmiana
Plan po 

zmianie
Dział Rozdz. § Nr zadania

Plan przed 

zmianą
Dział Rozdz.

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: 

sieci wodociągowej w Masłowie Drugim ul. 

Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona 

Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - 

Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71.

Urząd Gminy 

Masłów

Urząd Gminy 

Masłów

1

2

§
Nr 

zadania

Plan dochodów

Zmiana Plan po zmianie

Plan wydatków

Strona 1 z 1


